
Beleidsvisie recreatie en toerisme Ohé en Laak 

De raad van de gemeente Maasgouw, 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 

  

B E S L U I T : 

  

1. Op grond van de “Nota van beantwoording van de zienswijzen inzake Beleidsvisie recreatie en 

toerisme Ohé en Laak” de ingekomen zienswijzen deels gegrond en deels ongegrond te verklaren; 

2. en conform beslispunt 1 de “Beleidsvisie recreatie en toerisme Ohé en Laak” gewijzigd vast te 

stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, d.d. 01-10-2024. 

De raad voornoemd; 

De griffier, 

G.H. Bakkes 

De voorzitter, 

D.W.J. Schneider 

Nr. 470577 

GEMEENTEBLAD 14 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Maasgouw 

Gemeenteblad 2024 nr. 470577 14 november 2024 1 


